
Uchwała Nr 2757/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) oraz Uchwały 
Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2756/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 marca 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2024, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2756/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 marca 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2024, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2757/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

3020
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące

7 728,00
7 728,00

............ 7 728 JM)

-7 728,00
-7 728,00
-7 728.00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

—

85495 Pozostała działalność

—

3020
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące

3 730,00
3 730,00
3 730.00

-3 730,00
-3 730,00
-3 730.00

0,00
0,00
0,00

OGOŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 11' 458,00 ..... 'n^ŁOO ....... <M»o



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2757/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

—

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki hieżącc____  _____

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

6 740,00
6 740,00

J_6//40,00

6 740,00

2 486,00
2 486,00
2 486.M

2 486,00

9 226,00
9 226,00
óżŹkoo

9 226,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2757/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

2 371,00
2 371,00

_____2 371,00

2 371,00

2 540,00
2 540,00
2 540,00

2 540,00

4 911,00
4 911,00

____ 4 OH ,00

4 911,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2757/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 marca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
3 500,00
3 500,00

2 702,00
2 702,00

6 202,00
6 202,00

Wjizein wydatki bieżące____ _______ 3 500,00 _____ 2 702,00 _______6 202,0(1

80195 Pozostała działalność

3031
4111
4121

4211
4301
4411
4421
4431
4791

"Zawodowcy w Europie"
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże służbowe zagraniczne 
Różne opłaty i składki
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Razem wydatki z udziałem środków UE
Razem wydatki bieżące

3 245,93 
217,64

31,02

4 764,72 
70 072,72

0,00 
1 298,37 

649,18 
1 266,10

81 545,68
81'545^68

2 163,92
-217,64

-31,02

-150,00
-1 578,21 

150,00 
301,63 
627,42

-1 266,10
0,00

0,00

5 409,85 
0,00 
0,00

4 614,72
68 494,51 

150,00
1 600,00
1 276,60 

0,00
81 545,68
81 545,68

3031
4111
4121

4211
4301
4411
4421
4431
4791

"Praktyki zawodowe w Portugalii"
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Różne opłaty i składki
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wydatki bieżi/ce z udziałem środków UE

12 521,79
999,52
142,46

2 587,84
213 909,27

0,00
2 782,62
3 014,51
5 814,57

241 '"'2,58

4 752,61

-4 752,61
150,00

-150,00

0,00

17 274,40
999,52
142,46

2 587,84
209 156,66

150,00
2 632,62
3 014,51
5 814,57

241 "''2,58

Razem wydatki bieżące 241 772,58 0,00 241 772,58

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 326 818,26 2 702,00 329 520,26



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2757/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

—

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

—

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem iwiiidczenhi nu rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące _____ ______ ____

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 
.......

6 300,00
6 300,00
6 300,00

...... 6 3003)0

2 757,00 
.? " 5^,00

2 2 7573)0 

_ 2 ^'żd>o

9 057,00
9 05”,00
9 057,00

9 057,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 2757/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Razem świadczenia na izecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące ___ _ _______

3 138,00
3 138,00
3 138,00

973,00
9"3,00

______ 973,00

4 111,00
4 111,00
4 U MW

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 138.00 973.00 4 111.00


